
FIRMADO POR FECHA FIRMA

ROMO URROZ JUAN 02-03-2021 13:37:37

UNIVERSIDAD CARLOS III DE MADRID 04-03-2021 08:36:11
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://sede.uc3m.es

Página: 1 / 3

BOEL de 4 de marzo de 2021 

 
 

Resolución del Rector de la Universidad Carlos III de Madrid por           
la que se dispone el cese de Vicedecanos/as y Secretario de la            
Facultad de Ciencias Sociales y Jurídicas.  

 

De acuerdo con la comunicación, de 12 de febrero de 2021, de la Decana de la Facultad                 
de Ciencias Sociales y Jurídicas informando del cese de los miembros del equipo             
decanal de la Facultad y, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 47.1 f) de los                 
Estatutos de la Universidad, 

 

RESUELVO: 

 

Primero.- Cesar a los siguientes Vicedecanos/as y Secretario de la Facultad de Ciencias             

Sociales y Jurídicas, agradeciéndoles los servicios prestados: 

 

● Profª. Dra. Dña. Carmen Pérez González como Vicedecana de Relaciones          
Internacionales e Intercambios Académicos y Primera Vicedecana. 
 

● Profª. Dra. Dña. Silvia Mayoral Blaya como Vicedecana de Ordenación          
Académica e Infraestructuras y del Grado en Finanzas y Contabilidad. 

 

● Profª. Dra. Dña. Celia Mª Caamiña Domínguez como Vicedecana de          
Orientación, Promoción, Igualdad y Cooperación. 

 

● Prof. Dr. D. Manuel Martínez Neira como Vicedecano de Calidad y           
representante de la Facultad en la Comisión de Biblioteca. 

 

● Prof. Dr. D. Manuel Hidalgo Trenado como Vicedecano del Grado en           
Estudios Internacionales, del Doble Grado en Estudios Internacionales y         
Ciencias Políticas y Coordinador en representación de la Universidad Carlos          
III de Madrid del Grado en Filosofía, Ciencias Políticas y Economía de la             
Alianza 4 Universidades. 

 

Página 1 | 3 

 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
G
L
p
8
M
C
r
P
L
l
Y
0
g
u
K
5
p
x
8
M
X
D
8
2
I
0
0
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

uc
3m

.e
s/

ve
rif

ic
ac

io
n



FIRMADO POR FECHA FIRMA

ROMO URROZ JUAN 02-03-2021 13:37:37

UNIVERSIDAD CARLOS III DE MADRID 04-03-2021 08:36:11
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://sede.uc3m.es

Página: 2 / 3

BOEL de 4 de marzo de 2021 

 
 

● Profª. Dra. Dña. Alicia Rodríguez Márquez como Vicedecana del Grado en           
Turismo y del Grado Abierto UC3M en Ciencias Sociales y Humanidades. 

 

● Profª. Dra. Dña. Mª Cruz Llamazares Calzadilla como Vicedecana del Grado           
en Derecho y del Doble Grado en Derecho y Administración de Empresas en             
el Campus de Getafe. 

 

● Prof. Dr. D. Bernardo D’Auria como Vicedecano del Grado en Estadística y            
Empresa y Coordinador de Informática. 

 

● Profª. Dra. Dña. Gema Quintero Lima como Vicedecana del Grado en           
Relaciones Laborales y Empleo. 

 

● Profª. Dra. Dña. Magdalena Díaz Gorfinkiel como Vicedecana del Grado en           
Sociología y del Doble Grado en Ciencias Políticas y Sociología. 

 

● Prof. Dr. D. Lluís Orriols Galve como Vicedecano del Grado en Ciencias            
Políticas y del Doble Grado en Derecho y Ciencias Políticas. 

 

● Prof. Dr. D. Carmelo Núñez Sanz como Vicedecano del Grado en Economía y             
del Doble Grado en Estudios Internacionales y Economía. 

 

● Profª. Dra. Dña. Juliana Rodríguez Rodrigo como Vicedecana del Doble          
Grado en Derecho y Economía y del Doble Grado en Estudios Internacionales            
y Derecho. 

 

● Prof. Dr. D. Fernando Muñoz Bullón, Vicedecano del Grado en          
Administración de Empresas en el Campus de Getafe y Doble Grado en            
Estudios Internacionales y Administración de Empresas. 

 

● Profª. Dra. Dña. Juanita del Pilar Pedraza Córdoba como Vicedecana del           
Grado en Derecho, del Grado en Administración de Empresas y del Doble            
Grado en Derecho y Administración de Empresas en el Campus de           
Colmenarejo. 

 

● Profª. Dra. Dña. Celia Mª Zárraga Oberty como Vicedecana del Grado en            
Empresa y Tecnología. 

Página 2 | 3 

 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
G
L
p
8
M
C
r
P
L
l
Y
0
g
u
K
5
p
x
8
M
X
D
8
2
I
0
0
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

uc
3m

.e
s/

ve
rif

ic
ac

io
n



FIRMADO POR FECHA FIRMA

ROMO URROZ JUAN 02-03-2021 13:37:37

UNIVERSIDAD CARLOS III DE MADRID 04-03-2021 08:36:11
C/ Madrid, 126-128 GETAFE - Madrid - 28903. Tfno.: 916249500 Fax.: 916249500 - https://sede.uc3m.es

Página: 3 / 3

BOEL de 4 de marzo de 2021 

 
 

 

● Prof. Dr. D. Miguel Casino Rubio como Secretario Académico de la Facultad            
de Ciencias Sociales y Jurídicas 

 

  
Segundo.- La presente resolución tendrá efectos de fecha 15 de febrero de 2021. 

 

EL RECTOR, 

Juan Romo Urroz 

Página 3 | 3 

 

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
G
L
p
8
M
C
r
P
L
l
Y
0
g
u
K
5
p
x
8
M
X
D
8
2
I
0
0
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

uc
3m

.e
s/

ve
rif

ic
ac

io
n


